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SV 3079.010 - YHMBepcanbHbI gep)xaTtenb ANns rmokKux

MedHbIX WWH

nns KpenneHus FMOKUX MeOHbIX WWNUH UNn and KpenjaeHna nakeTtoB rMOKMUX MeHbIX LLUWH.

DyHKUUNK

ApT. Ne

OnucaHune npoaykTa

Martepuan

LiBeT
KomMnnekT noctaBku

YKasaHue

MM6KMe MeaHble LUUHbI
rpynnupyembie

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Koa THB3/,
ETIM9

ETIM 8
ECLASS 8.0

OnucaHune npoaykTa

© Rittal 2026

SV 3079.010

[na KpenneHus NnakeToB rMOKMX MedHbIX WnH oT 5x 40 x 1 go 10 x
100 x 1 MM.

YCUNEHHbIN CTEK/TOBOSIOKHOM, TEPMONIAaCTUYHbBIN NONN3CTep
(PBT)
HeroprovecTb cornacHo UL 94-V0

RAL 7035
Bkn. KpenexHbIn MaTepuan

1 yHMBepcaﬂbelﬁ Aepxxatenb COOTBETCTBYIOT M306pa)K6HHOMy Ha
CI)OTO KOMMNNEKTY NOCTaBKW

Ja

T wr.
0,65 kg
0,66 kg
83024900
EC001166
EC001166
27400607

SV yHuBepcanbHbIi gepXxaTenb, ANs TMO6KON MegHON WKHbI, LLB:
40x5-100x10 MM



OpobpeHus

Opo06peHns UL + C-UL (listed)

O6DBbsAICHEHUS [eknapauma o COOTBETCTBUMN
Jeknapauus o cootBeTcTBUKN UK
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