

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SV 3079.010**

**Универсальный держатель**

Состояние: 10.03.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SV 3079.010 - Универсальный держатель для гибких медных шин

Для крепления гибких медных шин или для крепления пакетов гибких медных шин.

## Функции

Арт. №	SV 3079.010
Описание продукта	Для крепления пакетов гибких медных шин от 5 x 40 x 1 до 10 x 100 x 1 мм.
Материал	Усиленный стекловолокном, термопластичный полиэстер (PBT) Негорючесть согласно UL 94-V0
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Указание	1 универсальный держатель соответствуют изображенному на фото комплекту поставки
Гибкие медные шины группируемые	да
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0,65 kg
Gross weight	0,66 kg
Код ТНВЭД	83024900
ETIM 9	EC001166
ETIM 8	EC001166
ECLASS 8.0	27400607
Описание продукта	SV универсальный держатель, для гибкой медной шины, ШВ: 40x5-100x10 мм

# Одобрения

---

Одобрения

UL + C-UL (listed)

---

Обяснения

Декларация о соответствии

Декларация о соответствии UK